



GS1 Data Source

Tony's Chocolonely Nederland B.V.  
8717677330003



DK status etiket

6-3-2025 15:57:39



DK status logistiek

6-3-2025 15:57:39



Datum laatste wijziging

6-3-2025 14:42:13



Merk

**Tony's Chocolonely**

Beschrijving

**TC Melk S 180GRM**

Netto Inhoud

**180 Gram**

Functionele naam

**Chocolade**

Regulated Name

**Belgische melkchocolade.**

Verkoopenheden per verpakking

**15, 60**

GTIN

**08720701140394**

Identificatie

**BNXSLRMS180**

Land van herkomst

**België**

Verpakking

**Wikkel**

Houdbaarheid vanaf ontvangst

**180 Dagen**

Houdbaarheid na productie

**540 Dagen**

Houdbaarheid na openen

**-**

Tony's Chocolonely - samen maken we een einde aan uitbuiting in cacao. Bij Tony's willen we een einde maken aan uitbuiting in cacao. Niet alleen de cacao in onze chocolade, maar alle chocolade wereldwijd. Hoe meer mensen hiervoor kiezen en ons verhaal delen, hoe eerder we de industrie kunnen veranderen. Uiteindelijk bepaal jij, doe je mee? Tony's Chocolonely - Chocolademakers sinds 2005

## Ingrediënten

Ingrediënten: Suiker, volle melkpoeder, cacao boter, cacaomassa, emulgator (lecithines (soja)). **kan gluten, ei en noten bevatten.**

## Gebruik

## Opslag

Koel, droog en donker bewaren, maar niet in de koelkast. Ten minste houdbaar tot datum onderkant.

Temperatuur

MIN: 12 °C MAX: 19 °C

## Allergenen

|                                   |                          |                           |                       |                                     |                      |                        |
|-----------------------------------|--------------------------|---------------------------|-----------------------|-------------------------------------|----------------------|------------------------|
| <b>Gluten</b><br>Kan bevatten     | <b>Schaaldieren</b><br>- | <b>Ei</b><br>Kan bevatten | <b>Vis</b><br>-       | <b>Pinda's</b><br>-                 | <b>Soja</b><br>Bevat | <b>Melk</b><br>Bevat   |
| <b>Boom noten</b><br>Kan bevatten | <b>Selderij</b><br>-     | <b>Mosterd</b><br>-       | <b>Sesamzaad</b><br>- | <b>Zwavedioxide en Sulfiet</b><br>- | <b>Lupine</b><br>-   | <b>Weekdieren</b><br>- |

## Voedingsstoffen

Referentie portiegrootte  
100 Gram

|                              |                                                        |
|------------------------------|--------------------------------------------------------|
| <b>Energie</b>               | 2280 Kilojoule, 545 Kilocalorie (internationale tabel) |
| <b>Vet</b>                   | 33 Gram                                                |
| <b>Waarvan verzadigd vet</b> | 20 Gram                                                |
| <b>Koolhydraten</b>          | 52 Gram                                                |
| <b>Waarvan suikers</b>       | 51 Gram                                                |
| <b>Eiwit</b>                 | 7,7 Gram                                               |
| <b>Zoutgehalte</b>           | 0,21 Gram                                              |

## Contact

|                |                                          |
|----------------|------------------------------------------|
| <b>Type</b>    | Consumenten Ondersteuning (GS1-code)     |
| <b>Naam</b>    | Tony's Chocolonely                       |
| <b>Adres</b>   | Danzigerkade 23B, 1013 AP Amsterdam (NL) |
| <b>Website</b> | www.tonyschocolonely.com                 |

## Verpakkingstekens



## Bereidingsinstructies

-